

Utdrag af Snissvæids Hamn Rått
protokoll hållet den 11 September 1819

Fiskerirådskaren och bifittaren jämt Buta-
je i Eshelien har begärt Hamn Rått
och inhållat p. d. Bors handlanden

Ol: Alqvist från mästery Soken, för det
han genom Överfallit då han blivit fki-
kand af hamnfogden at be Alqvist gå ut
som icke efter anmaning hållit sig tyft
eril Hamn Råttens hvilken som en mykom-
-men person till fiskeläjet icke hade i
dett då förhafda mål någon talen, hvor-
-före påftois det Alqvist måtte pligta;

Och därtill få mycket man berättat
att Alqvist ankommit till fiskeläjet at
vilka fiskeri utan att hos Hamnfogden
få anteckna Lata, som Likvill är hans
skyldighet, vid plikt af En R. D. 32 sk. Riksp.
enligt hvarads rätterns utslag år 1817.

Alqvist häremot förklarar det han icke
öfverfallit Butaje, Esheller fördt något
olind, utan måtte jäledes vara ett
mistag af Butajen som i dryckenskap
icke viste hvad han gjorde. Och i alla
fall har Bedan hamnfogden dömdt faken
utanför dörren. Så at dett är orödligt
myckhåller en som skall Befa hemmen.

Efter någon stunds tviflande och icke
den emellan någon försoning träffas kunde.

Efter frågan där om Butaje kunde få samt
Alqvist gjorda påftändelen bevisa sam-
-gafs gamla husebonden Erasmus Skogs i
mestery och Bälmanns hustru Brita Cajsa
Fälting som framkallades med tillfrågan

om gäf Emot desja svarades nej.

Erasmus Skogs berättar Edeligen at Jon Alqvist icke ville gå ut utan han icke hållit sig tyft Jon blott vor inkommen att höra på med då förchafda medel med Hamn Rätten, hvilken flere ganger anmodades af Hamnfogden. Och Jon Alqvist icke åtlödde befalte Hamnfogden bifittaren Jacob Butaje gå och få Jon Alqvist gå ut men Alqvist ville icke utan försvorade Emot, då fattade Alqvist i Butaje med varandem och de började skappa varandra och Hamnfogden steg dit och skilde dem åt, men något blöfvar märkte jag icke.

Brita Cajsa Frätting berättar det samma, dock med det tilläg det Alqvist förvit mängden dyr Ed med mera.

Utslag.

I anseende till de af posterna gjorda påständerna Jon och af anförda vittness berättelsen finner Hamn Rätten icke kunna göra annat beslut än ålägga Alqvist till böter för det han misshandlat Hamnfogden Enligt fiskeri Ordningens 5 Cap: 13 Ss. pligte 30 fh. Banco. och för Dubbel 1 Rd. 16 fh. Och för den af lättfärdighet begångna Ed pligte efter 2 Cap 5 Ss. 52 fh. samt för nöja desfor 2^{de} vittnen vardern med 12 fh. och till Hamn Rätten för des beqvär 1 Rd. 32 fh. alt Banco.

den härmed si åtnöies mö Enligt Hamn Ordningens Cap: 8. följa ändring vil vederborande domstol nästa Ting som affades. är och dag förut. På Hamn Rättns vägnar
Jöns Calsjon W Waldarve.